Российская Федерация

Муниципальное Казенное Унитарное Предприятие

ЖКХ «Коммунальник»

ПРИКАЗ
« 30 »  апреля 2014 г.
                                                                                 №  4/ОС
пгт Восточный, Кировская обл.

В связи с необходимостью заключения договора аренды нежилого помещения, учитывая результаты отчетов об оценке рыночной стоимости имущества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести аукционы по продаже права на заключение договора аренды нежилого помещения:
1.1. Расположенного по адресу: Кировская область, Омутнинский район, пгт Восточный, улица Азина дом 3А (помещение № 11 общей площадью 19,07 м2 на 1-м этаже административного здания)
2. В срок до 7 мая 2014 года утвердить аукционную документацию по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности и переданного в оперативное управление предприятия.
3. Утвердить состав аукционной комиссии по продаже имущества предприятия, указанного в п. 1. Настоящего приказа:
Председатель комиссии – директор А.В. Семенов

Заместитель председателя – гл. инженер В.И. Чирков

Члены комиссии:

Экономист

Е.А. Полушкина

Бухгалтер

Е.З. Слаутина

Юрисконсульт

О.Ю. Копылова

Секретарь комиссии:

Консультант

В.С. Шихалеева

4. Аукционной комиссии:
- обеспечить подготовку и публикацию информационного сообщения о проведении аукциона в газете «Наша жизнь», размещение его на официальном сайте предприятия http://gkh-vostok.ru, на сайте https://torgi.gov.ru в сети Интернет;
- организовать прием заявок на участие в аукционе с прилагаемыми к ним документами, в сроки, указанные в информационном сообщении, а также учет заявок по мере их поступления в журнале приема заявок;

- организовать проверку правильности оформления представленных претендентами документов, соответствие их требованиям законодательства Российской федерации и перечню, опубликованному в информационном сообщении о проведении аукциона;

- организовать прием предложений участников аукциона о цене имущества, их рассмотрение и определение победителя аукциона;

- обеспечить надлежащее оформление соответствующих протоколов аукциона;

- обеспечить в установленном порядке уведомление претендентов о признании их участниками аукциона или об отказе в допуске к участию в аукционе по основаниям, установленным Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», а так же уведомление победителя о его победе на аукционе;

- обеспечить подготовку и публикацию информационного сообщения об итогах  аукциона, размещение его на официальном сайте предприятия http://gkh-vostok.ru, на сайте https://torgi.gov.ru в сети Интернет.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

А.В. Семенов

С приказом ознакомлены:

Главный инженер

В.И. Чирков
Экономист

Е.А. Полушкина

Бухгалтер

Е.З. Слаутина
Юрисконсульт

О.Ю. Копылова